
Batterie Wechselrichter

BYD Battery-Box Premium HVS SolBrid 10-3-2 SolBrid 10-3-4

HVS 5.1  

HVS 7.7  

HVS 10.2  

HVS 12.8  

BYD Battery Box-Premium HVM  

HVM 8.3  

HVM 11.0  

HVM 13.8  

HVM 16.6  

HVM 19.3  

HVM 22.1  

Solarwatt Battery flex DC 1.3  

4,8 kWh x x

7,2 kWh x x

9,6 kWh  

12 kWh  

14,4 kWh  

16,8 kWh  

19,2 kWh  

24 kWh  

bereits freigegeben 

Freigabe geplant 

nicht freigegeben x


